**Tenebant enim eum. qui uniu
satura ammirabat sup. doct**

[Marginal notes on the right page, including fragments of text from the adjacent page and other commentary.]

Sol occidit
uidet sol ori
tur ap'lis.

<sup>Ier. Quia in uideat tenebras reliq'et
sol. egre d' i en</sup>
na cui. Et cum uespa fac
^{sa d'alam beniuola.}
ta esset. q'd diebat de cui
^{Tobedieme. s' i' se cu' ap'lis.}
tate. et cu' inane transiret
^{s' i' u' a' g' a.}

Stetit dixit ei
Natus ag
noscat aridam
tablasam radi
ce' cui succeda
diua pulcra
fructifera uoca
ta ad'no. unde
s' q'p. Am dico. y.

^{Ier. Cum. et cens. aquib' omnis}
uiderit ficum aridam
facta aradicib'. Et recorda
^{languis uis' req'it. ababol. usq. ad}
tus petrus dixit ei habbi.
^{Zachariam.}
Eccc ficus cui maledixisti

Non hoc factu
e' q'ndo dixerit
ap'li. digne tm
fermuy ad
gentes q'a uol
indignos yudi
casti s. 7 c.

aruit. Et respondens ihs ait
illis. habere fidem dei.
Amen dico uobis. q'a qui
^{est mons crescens de lapide. absciso}
cumq; dixerit huc mon
^{sine manib' s' i' u' g' o' n' e' l.}
ti tollere et mitte in mare.
et n' hesitauerit in corde
suo. Et crediderit. q'a q'd dixit
dixerit fiat. fiet ei. s' p' t' e' a

Al. Aradicib' arefacta e' fic' ut ostenderet gens impia. n' ad tempus. y' ex parte corripienda. ext'noy meur sib' et p' penitentia liberanda. sic sepe factu e' s' omi et c'na dampnatione finienda. **Alit.** Arefacta e' aradicib' ut ostendat n' solum humano ext'no sec' s' diuino int' fauore fundit' destruetur. Ita et uita p' didit in cel' et patam m'ris;

B. Quicunq; d. h. mom. Doler' quidam dicere q'd nri. non dum plena fidem habuerit. qui montes transferre n' potuerit. quib' respondem' q'd nec ena omnia facta s' s' p' t' a f. s; hoc tam legum' factu p' cib' s' g' oru neocessaree ponti epi. s; mons diabol' p' t' supbia. q' se cont' dnm ex' dicens. Similis ero alt. hic ad p'ceptu p' dicatoz ab electis expulsi in mare. i. in si delix mentes. amaras. et turbulatas. uelama sua exercere p' mutit. q'a tanto acul in est q' possidet seut q'mto ay'ioy lesione se expulsi uo' ge m i t

endemet
lo et me
achedras
al euertit
qm tm
et doce
septu
domus
amcu gen
al am hie
o audito
et krobe
um yderent
n qm unu
at sup doct

aito uobis omnia quae

orantes petitis credite quia

accipietis et eueniet uobis.

Et cum stabitis adorandum di-

mittite si quid habetis ad u-

rum aliquem ut et pater ue-

stris dimittat uobis pecca-

ta uestra. Quod si uos non dimise-

ritis nec pater uestris celestis di-

mittet uobis peccata uestra.

Et ueniunt rursus ierosoli-

man et cum ambularet in

templo accedunt ad eum sum-

mi sacerdotes et scribae et se-

nitores et dicunt ei In quo po-

Et cum stabitis ad o. Nota
da distincio de peccatum
qui pfectam fidem habet
orando. vl ena iubendo
pot transferre. vl corporale
montes. vl spuales. Et pangs
de elima mago. que et oca
ul. Zarte nefanda pnam
et dephronilla impin hippis.
Qui aut ad fastigium tante
pfectionis ascendere neq
ant. petant f peccata dimi
ti. quo ad unam mereant
nigare ppena. et sine du
bio imperabunt. si tunc in
se peccantib' pmo duntur.

^{vos autem qui tante pfectionis}
^{recta corde.}

^{non estis}

^{sequimur.}

^{qui uos testit.}

^{no iudicof fref.}

^{smagna fiducia.}

^{estis.}

^{si uultis habere.}

^{tremenda.}

^{sententia.}

scilicet. Marc' mo
re suo. Septe u
sus dnce oram
onis una oratio
ne cophendit.
scilicet. cum de
milla sunt om
nia. qd amphi
rogabit. n qd
pseueret meo
qd obtinuit.

In qua. p. Vedei dubi
tant potestate. et uolunt.

Quasi. in beelzebub acis demo
nia.

terre hec
dit hanc p
cor p
scilicet. Marc' mo
re suo. Septe u
sus dnce oram
onis una oratio
ne cophendit.
scilicet. cum de
milla sunt om
nia. qd amphi
rogabit. n qd
pseueret meo
qd obtinuit.
dom' scilicet
scilicet. Marc' mo
re suo. Septe u
sus dnce oram
onis una oratio
ne cophendit.
scilicet. cum de
milla sunt om
nia. qd amphi
rogabit. n qd
pseueret meo
qd obtinuit.
dom' scilicet
scilicet. Marc' mo
re suo. Septe u
sus dnce oram
onis una oratio
ne cophendit.
scilicet. cum de
milla sunt om
nia. qd amphi
rogabit. n qd
pseueret meo
qd obtinuit.

testat hec facis Et quis t de
 dit hanc potestate ut ista fa
 ciat Ihe aut respondens ait
 illis Introgo uos et ego unū
 ūbum et respondete mihi et
 ego dicam uobis inq potesta
 te hec faciam Baptismus iohē
 decelo erat an ex hominib? Re
 spondete mihi et illi cogita
 bant secum dicentes Si dixer
 mus decelo dicit quare q n
 mibi testimoniu p hibuit et ab illo
 credidit ei Si dixerimus ex ho
 minib? tunc bant p lin dñm
 enim habebant iohē quia
 uere ppheta esset Et respon

= subintelligi diaboli ee
 quod fa e ee
 Ite filium dei negant
 putant non fuis iurib?
 s alienis iurib? signa facere
 Poterat apia responsio
 ne calumynā temptatoz
 confutare s prudenti ut
 rogat ut uel suo silentio
 ut sententia cōdenpnent

scor nuno silogismo co artati

Ite Si dixerim? De luce
 na mundi obscurant ut
 dr. Parau lucernā xpo
 meo. Inimicos ei induag
 con fu si ore

Quodlibet
 ex responde
 ant. uident in
 liquet. ru
 nros timent
 lapidationē.
 s magis ueri
 tatis confessi
 on e oyy;